INDICAÇÃO Nº. 1345/2010

(Indica que seja providenciada limpeza pública periódica nas ruas do bairro
Solar Corintiano)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Murilo Gaspardo, Vereador, indica ao Exmo. Prefeito Municipal,
Senhor José Carlos Hori, que seja providenciada limpeza pública periódica nas
ruas do bairro Solar Corintiano.

Justificativa

Essa  indicação  faz-se  necessária,  uma  vez  que,  conforme
solicitado  por  moradores,  as  ruas  estão  abandonadas,  sem  que  a  equipe
“Cidade Mais Limpa” passe pelo local. É preciso que todos os bairros da cidade
tenham  a  devida  atenção  da  Administração  Pública,  atendendo  assim  a
reivindicação da população.

Sala de Sessões “Dorival Borsari”, 02 de setembro de 2010.

MURILO GASPARDO
VEREADOR